

MAP Byg ApS
Horsensvej 29 A
8722 Hedensted
CVR-nr. 29601399

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2019

Dirigent

Navn: Knud Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MAP Byg ApS
Horsensvej 29 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29601399
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Knud Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i håndværksmæssig virksomhed, herunder udlejning af materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 37 t.kr. mod et overskud på 37 t.kr. sidste år. Årets resultat er af ledelsen vurderet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.029.306	3.270.249
Personaleomkostninger	1	(2.280.400)	(2.591.728)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(677.096)</u>	<u>(611.178)</u>
Driftsresultat		71.810	67.343
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(25.117)</u>	<u>(20.378)</u>
Resultat før skat		46.693	46.965
Skat af årets resultat	4	<u>(9.869)</u>	<u>(10.131)</u>
Årets resultat		<u>36.824</u>	<u>36.834</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>36.824</u>	<u>36.834</u>
		<u>36.824</u>	<u>36.834</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.236.394	2.839.550
Materielle anlægsaktiver	5	3.236.394	2.839.550
 Anlægsaktiver		 3.236.394	 2.839.550
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.302.486	986.590
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9.869
Tilgodehavender		1.348.736	996.459
 Omsætningsaktiver		 1.348.736	 996.459
 Aktiver		 4.585.130	 3.836.009

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		811.590	774.766
Egenkapital		936.590	899.766
Udskudt skat		161.000	161.000
Hensatte forpligtelser		161.000	161.000
Bankgæld		377.133	735.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.307	75.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.269.872	1.205.772
Anden gæld		823.228	758.122
Kortfristede gældsforpligtelser		3.487.540	2.775.243
Gældsforpligtelser		3.487.540	2.775.243
Passiver		4.585.130	3.836.009
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	774.766	899.766
Årets resultat	0	36.824	36.824
Egenkapital ultimo	125.000	811.590	936.590

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.975.485	2.267.427
Pensioner	155.240	182.024
Andre omkostninger til social sikring	92.045	93.507
Andre personaleomkostninger	57.630	48.770
	2.280.400	2.591.728
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	677.096	611.178
	677.096	611.178
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.275	15.321
Renteomkostninger i øvrigt	8.842	5.057
	25.117	20.378
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(9.869)
Ændring af udskudt skat	9.869	20.000
	9.869	10.131

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.378.443
Tilgange	<u>1.073.940</u>
Kostpris ultimo	<u>9.452.383</u>
Af- og nedskrivninger primo	(5.538.893)
Årets afskrivninger	<u>(677.096)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(6.215.989)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.236.394</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.L.H. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
